[image: image1.png]PROTOCOLO 949/2017 - 13/03/2017 15:07

REQUERIMENTO Nº 116/2017
Assunto: Solicita a CPFL que realize manutenção e substituição das lâmpadas na ponte sobre o rio Atibaia, no Bairro da Ponte.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que as lâmpadas do poste se encontra queimadas, deixando o local sem iluminação no período necessário.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL para que efetue manutenção nas lâmpadas existente na Avenida Bandeirante mais precisamente na ponte sobre o Rio Atibaia, bairro da Ponte, uma vez que sem a devida manutenção o local se torna perigoso aos cidadãos que ali transitam.

SALA DAS SESSÕES, 13 de Março de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS